
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 177 DEL 31/03/2015

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
PULIZIA E MANUTENZIONE DEL CIMITERO, DELLE STRADE, DEL VERDE 
PUBBLICO E SERVIZI TERRITORIALI ACCESSORI – PERIODO MAGGIO 2015 / 
DICEMBRE 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 01.09.2014, esecutiva ai sensi di legge,  con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2015 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 01 del 
12.01.2015;

PREMESSO che.

con propria Determinazione n. 127 in data 12/03/2015 sono state approvate le procedure a 
contrattare per il servizio di pulizia e manutenzione del cimitero, delle strade, del verde pubblico e 
servizi territoriali accessori  periodo maggio 2015 / dicembre 2016,  mediante asta pubblica con il 
sistema dell'offerta economicamente vantaggiosa, così come previsto dal Dgs. 163/2006;  

come previsto dall'art. 84, co 10 del codice dei contratti D. Lgs 163/2006 per le gare con offerta 
economicamente vantaggiosa occorre prevedere la nomina dei commissari e la costituzione della 
commissione di gara;

RITENUTO pertanto di provvedere alla costituzione della commissione di gara nominando quali 
componenti i seguenti dipendenti comunali:

- Presidente Arch. Alberto Gaiani 
- Esperto Tecnico Dott.ssa Maria Concetta La Porta
- Membro di commissione Geom. Luciano Tona

CHE per l'espletamento delle procedure di gara il Segretario Verbalizzante sarà il Geom. 
Giuseppe D'Agostino

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;



DETERMINA 

Di nominare i commissari per la gara per l'affidamento, mediante procedura di asta pubblica con il 
sistema dell'offerta economicamente vantaggiosa così come previsto dall'art 84 co 10 del Dgs. 
163/2006, per il servizio di pulizia e manutenzione del cimitero, delle strade, del verde pubblico e 
servizi territoriali accessori  periodo maggio 2015 / dicembre 2016, nominando quali componenti 
i seguenti dipendenti comunali:

- Presidente Arch. Alberto Gaiani 
- Esperto Tecnico Dott.ssa Maria Concetta La Porta
- Membro di commissione Geom. Luciano Tona

CHE per l'espletamento delle procedure di gara il Segretario Verbalizzante sarà il Geom. 
Giuseppe D'Agostino

CHE A DECORERRE dal 01/04/2015 ore 10.00 verrà costituita la commissione;

Di disporre la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per il visto di cui 
all'art.151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

                            

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO
Arch. Alberto Gaiani

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Si dà atto che la presente determina non comporta impegno di spesa.

Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario
(Rag. Elisabetta Santaniello)


